
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Шишловская основная общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Шишловская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022 № 28-Д 

Шишлово 

 

об утверждении графика 

оценочных процедур 

в 2022-2023 учебном году 

 

На основании письма Министерства Просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 № Ск-228/03, письма Федеральной службы по надзору в сфере 

образования от 06.08.2022 № 01-169/08-01, в целях оптимизации количества 

проверочных и иных диагностических работ, проводимых в МКОУ 

«Шишловская ООШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2022-2023 

учебный год согласно приложению. 

2.  Разместить данный приказ на информационных стендах, официальном 

сайте МКОУ «Шишловская ООШ», 

3.  Лазареву И.Н., заместителю директора, довести график проведения 

оценочных процедур до учащихся и родителей (законных 

представителей). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Лазарева И.Н., 

заместителя директора. 

 
 

Директор школы: В.П.Винтер 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ 

ПОДПИСЬЮ  

  

Сертификат: 

352139AD28E06CFB795BD2948574DD51A84ADC0E 

Владелец: Винтер Василий Павлович 

Действителен: с 25.01.2022 до 25.04.2023 



Приложение 

к приказу МКОУ «Шишловская ООШ» 

От 01.09.2022 г. № 28-Д 

 

1 четверть 
 

 

№ 
п/п 

Класс Дата Учебный предмет 

1. 4 12.09.2022 Русский язык 

2.10.2022 Математика 

23.10.2022 Окружающий мир 

2. 5 27.09.2022 Русский язык 

20.09.2022 Математика 

22.09.2022 Окружающий мир 

10.10.2022 Немецкий язык 

 

3. 
6 19.09.2022 Русский язык 

21.09.2022 Математика 

26.09.2022 История 

28.09.2022 Биология 

10.10.2022 Немецкий язык 

14.10.2022 Обществознание 

 

4. 
7 21.09.2022 Русский язык 

23.09.2022 Математика 

28.09.2022 История 

30.09.2022 Биология 

07.10.2022 Немецкий язык 

14.10.2022 Обществознание 

5. 8 19.09.2022 Русский язык 

22.09.2022 Математика 

26.09.2022 История 

28.09.2022 Биология 

01.10.2022 Немецкий язык 

07.10.2022 Физика 

14.10.2022 Обществознание 

6. 9 20.09.2022 Русский язык 

23.09.2022 Математика 

27.09.2022 История 

30.09.2022 Биология 
  

03.10.2022 Немецкий язык 
  

07.10.2022 Физика 
  

14.10.2022 Обществознание 
 

 

2 четверть 
 

 

№ 
п/п 

Класс Дата Учебный предмет 



1. 4 14.11.2022 Русский язык 

12.12.2022 Математика 

19.12.2022 Окружающий мир 

26.12.2022 Немецкий язык 

2. 5 14.11.2022 Русский язык 

18.11.2022 Немецкий язык 

23.11.2022 История 

28.11.2022 Биология 

05.12.2022 География 

12.12.2022 Обществознание 

19.12.2022 Математика 

 

3. 

6 09.11.2022 Русский язык 

16.11.2022 Математика 

23.11.2022 История 

30.11.2022 Биология 

06.12.2022 Немецкий язык 

14.12.2022 Обществознание 

21.12.2022 География 

 

4. 
7 10.11.2022 Русский язык 

17.11.2022 Математика 

24.11.2022 Физика 

01.12.2022 Немецкий язык 

05.12.2022 История 

09.12.2022 Биология 

14.12.2022 Обществознание 

21.12.2022 География 

5. 8 08.11.2022 Русский язык 

29.11.2022 Математика 

15.11.2022 Химия 

22.11.2022 Физика 

29.11.2022 История 

06.12.2022 География 

13.12.2022 Обществознание 

20.12.2022 Биология 

27.12.2022 Немецкий язык 

6. 9 08.11.2022 Русский язык 

29.11.2022 Математика 

15.11.2022 Химия 

22.11.2022 Физика 

29.11.2022 История 

06.12.2022 География 

13.12.2022 Обществознание 

20.12.2022 Биология 

27.12.2022 Немецкий язык 
 

 

3 четверть 
 



 

№ 
п/п 

Класс Дата Учебный предмет 

1. 4 25.01.2023 Русский язык 

01.02.2023 Математика 

08.02.2023 Окружающий мир 

01.03.2023 Немецкий язык 

2. 5 18.01.2023 Русский язык 

23.01.2023 Немецкий язык 

06.02.2023 История 

10.02.2023 Биология 

15.02.2023 География 

28.02.2023 Обществознание 

06.03.2023 Математика 

 

3. 
6 16.01.2023 Русский язык 

23.01.2023 Математика 

30.01.2023 История 

07.02.2023 Биология 

14.02.2023 Немецкий язык 

06.03.2023 Обществознание 

13.03.2023 География 

 

 

4. 

7 12.01.2023 Русский язык 

19.01.2022 Математика 

26.01.2022 Физика 

02.02.2022 Немецкий язык 

09.02.2022 История 

16.02.2022 Биология 

02.03.2023 Обществознание 

17.03.2023 География 

5. 8 20.01.2023 Русский язык 

27.01.2023 Математика 

03.02.2023 Химия 

10.02.2023 Физика 

17.02.2023 История 

24.02.2023 География 

03.03.2023 Обществознание 

10.03.2023 Биология 

17.03.2023 Немецкий язык 

6. 9 20.01.2023 Русский язык 

27.01.2023 Математика 

03.02.2023 Химия 

10.02.2023 Физика 

17.02.2023 История 

24.02.2023 География 

03.03.2023 Обществознание 

10.03.2023 Биология 

17.03.2023 Немецкий язык 
 



4 четверть 
 

 

№ 
п/п 

Класс Дата Учебный предмет 

1. 4 03.04.2023 Русский язык 

07.04.2023 Математика 

03.05.2023 Окружающий мир 

15.05.2023 Немецкий язык 

2. 5 04.04.2023 Русский язык 

11.04.2023 Математика 

17.04.2023 Немецкий язык 

24.04.2023 История 

03.05.2023 Биология 

10.05.2023 География 

 

 

3. 

6 05.04.2023 Русский язык 

12.04.2023 Математика 

19.04.2023 История 

26.04.2023 Биология 

04.05.2023 Немецкий язык 

11.05.2023 Обществознание 

18.05.2023 География 

 

4. 
7 05.04.2023 Русский язык 

12.04.2023 Математика 

19.04.2023 Физика 

26.04.2023 Немецкий язык 

03.05.2023 История 

10.05.2023 Биология 

17.05.2023 Обществознание 

24.05.2023 География 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

5. 8 04.04.2023 Русский язык 

11.04.2023 Математика 

18.04.2023 Химия 

25.04.2023 Физика 

03.05.2023 История 

10.05.2023 География 

15.05.2023 Обществознание 

19.05.2023 Биология 

22.05.2023 Немецкий язык 

6. 9 04.04.2023 Русский язык 

11.04.2023 Математика 

18.04.2023 Химия 

25.04.2023 Физика 

03.05.2023 История 

10.05.2023 География 

15.05.2023 Обществознание 

19.05.2023 Биология 

22.05.2023 Немецкий язык 


